
 
НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ 

ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ 

1000  София, бул. “Княз Александър Дондуков” № 52  Телефон: 0700 18 700 Факс: (02) 9859 3099 
 

 

ЦУ на НАП  2023 г. Публична информация“ - TLP-WHITE  Страница. 1 от 1  

 

ЗАПОВЕД 

 

 

 

 

На основание чл. 10, ал. 1, т. 1 и 7 от Закона за Националната агенция за 

приходите (ЗНАП) и чл. 143я8, ал. 2 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс 

(ДОПК), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Утвърждавам „Указание за изготвяне на отчетни файлове от оператори на 

платформи (DPI/DAC7)”. 

2. Утвърждавам xsd схеми за валидация на отчетните файлове с информация по чл. 

143я8, ал. 1 от ДОПК, подавана от оператори на платформи. 

 

 Заповедта и утвърдените с нея документи да се публикуват на Интернет 

страницата на агенцията.  

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на г-жа Десислава Калудова, 

директор на дирекция СИДДО при ЦУ на НАП.  

 

 

   ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП:  

   РУМЕН СПЕЦОВ 

 

 
Документът е електронно създаден и подписан, като данни за електронния подпис на издателя се 

визуализират в горния десен ъгъл на началната страница, съгласно действащите нормативни изисквания.

 


		2023-10-19T15:47:15+0300
	Rumen Penkov Spetsov


	

		2023-10-19T16:03:42+0300
	ЦУ на НАП
	National Revenue Agency
	З-ЦУ-2190/19.10.2023 г.




